О включении объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением ВС РФ от 27.12.1991 N 3020-1 "О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность",     администрация сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить прилагаемый перечень объектов в муниципальную собственность сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
2. Администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю с заявлением о государственной регистрации возникновения и перехода права на объекты недвижимости указанных в приложении к настоящему постановления.
3. После выполнения пункта 2 настоящего постановления объекты указанные в приложении включить в реестр муниципального имущества сельского поселения.

Глава сельского поселения					                  А.Е. Ерохин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского
муниципального района Хабаровского края

от 06.02.2025 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов принимаемых в муниципальную собственность сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование
муниципального
имущества
	Местоположение (адрес) муниципального имущества
	Площадь кв.м

	1.
	Жилой дом
	Хабаровский край, р-н. Комсомольский, с. Даппы, ул. Школьная, д. 8
	[bookmark: _GoBack]116,6

	2.
	Жилой дом
	Хабаровский край, р-н. Комсомольский, с. Даппы, ул. Набережная, д. 9
	115,8

___________